«Зимстан» сиктовмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2019 года № 70
Республика Коми
Усть-Куломский район
пст. Зимстан
О признании семьи Пафиковой Ф.С. малоимущими и принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, законами Республики Коми от 10 ноября 2005 года N 119-РЗ «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Республике Коми», от 6 октября 2005 года N 100-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, и некоторых вопросах, связанных с предоставлением гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», на основании решения общественной комиссии по жилищным вопросам администрации сельского поселения «Зимстан» от 19.06.2019 г., администрация муниципального образования сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Пафикову Федосью Семеновну, 09.02.1947 г.р., и ее супруга Казаринова Сергея Вячеславовича, 01.04.1963., зарегистрированных по месту жительства по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, п. Зимстан, ул. Мира, д.1, кв.2 признать малоимущими и нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма с 14.10.2019 г.
2. Принять Пафикову Федосью Семеновну, и ее супруга Казаринова Сергея Вячеславовича на учет нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма, имеющих право в соответствии с п.1 ст. 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации на предоставление жилого помещения по договору социального найма.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Зам.руководителя администрации
сельского поселения «Зимстан» А.Н. Уляшев
[bookmark: _GoBack]